
CIHLOVÝ BYT 2+KK V BRNĚ

 Číslo zakázky Flat411  Adresa Brno, Vodní  Plocha podlahová 62 m2

 Počet pokojů 2 pokoje  Vlastnictví Osobní  Vybavení Ano

REZERVACE
S pověřením vlastníka Vám exkluzivně nabízíme moderní cihlový byt s balkonem,
který se nachází v centru Brna, na ulici Vodní.

Zajímavě  řešený  byt  2+kk  o  rozloze  62  m2  se  nachází  v  5.  patře  cihlového
bytového  domu  s  výtahem.  Nabízí  dostatek  prostoru  a  veškerý  komfort  pro
moderní bydlení.

Byt se nabízí kompletně vybavený a zařízený.
Kuchyňský  kout  je  vybaven  moderní  kuchyňskou  linkou  obsahující  veškeré
potřebné spotřebiče (lednice,  mikrovlnná trouba,  varná deska,  kávovar,  myčka
nádobí a volně stojící trouba).
Obývací pokoj je zařízen pohodlnou sedačkou, konferenčním stolkem, křeslem,
knihovnou a LCD televizí.
V koupelně s WC a vanou je umístěna pračka se sušičkou.
Ložnice disponuje pohodlnou postelí s roštem a matracemi, které zaručí kvalitní
spánek. V těsné blízkosti ložnice najdete prostornou skříň.

Díky orientaci na jih má byt během celého dne dostatek přirozeného světla, balkon
je otočený do klidného...

Více na našich webových stránkách.

CENA

 INFO V RK

KONTAKTUJTE NÁS

 JIŘÍ NAVRKAL
 +420 775 965 777

NAVRKAL@ATHOSREALITY.CZ

ATHOS REALITY, S.R.O. | BLATNÉHO
1846/23, 616 00

BRNO-ŽABOVŘESKY | MOBIL: +420
775 965 777 |

INFO@ATHOSREALITY.CZ |
WWW.ATHOSREALITY.CZ


